
附件

防城港渔澫港区有色金属散货堆场工程（一期）工程施工设备租赁

报

价

文

件
报价单位：                       （公章）
法定代表人：                     （签字）
或委托代理人：                   （签字）
编制时间：         年        月       日
报   价   函

致：中国水产广州建港工程有限公司
1.我方经踏勘防城港渔澫港区有色金属散货堆场工程（一期）现场和研究本项目采购公告的全部内容后,我方愿意遵照询价文件的要求，在全面接受约定的权力、义务和责任的前提下承担本项目工程施工设备租赁业务。

2.我方愿意按照询价人的要求，以固定不含税单价的暂定不含税总价人民币          元承接本项目工程施工设备租赁，开具税率      %增值税专用发票，含税总价合计人民币          元（最终以询价人实际确认工程量乘以单价后进行合并结算）。我方慎重保证，报价文件的所有内容及提供给询价单位的所有证明文件和资料是真实的、准确的，一旦发现上述资料和信息的失实和错误，贵方将有权宣布本单位报价作废。

3.我方承诺遵守与本合同相关的国家法律、法规和规章，按照规定的内容和时间向询价人提供成果资料。
4.我方拟投入本项目负责人姓名:       ，年龄:       ，现任职务:       ，职称:       ，联系方式:         。

附件：1）法定代表人身份证明；

2）法定代表人授权委托书；

3）报价单位最新资质资料（营业执照、ISO认证、资质证书、安全生产许可证等）；

4）工程施工设备租赁报价表。

报价单位（公章）：

法定代表人：

(或)委托代理人：

                          报价日期：    年    月    日  

1、法定代表人证明书

  （法人姓名），性别：       ，年龄：       ，身份证号码：                       ，现任我单位       职务，为法定代表人，特此证明。

单位成立时间：                           
签发日期：    年    月    日
单位名称：                     （单位公章）

单位地址：                               
经济性质：                               

主营：                                   

兼营（产）：                                                  
法定代表人身份证正反面扫描件
授权委托书

中国水产广州建港工程有限公司：  

（报价人单位名称 ）  法定代表人       以公司名义签署本授权委托书。

兹授权本单位在职员工       ，职位       ，以我方的名义参加 防城港渔澫港区有色金属散货堆场工程（一期）工程施工设备租赁报价活动，并代表我方全权办理针对上述项目报价及合同的签订、履行直至完成，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。本授权书经法定代表人签字并盖单位公章生效。
委托代理人签字样式                      

委托代理人身份证号码：                  

委托代理人手机号码：                    
委托代理人邮箱：                        
授权委托日期：       年       月       日

                 法定代表人：            （签字）

                        单位名称：              （单位公章）

委托代理人身份证正反面扫描件

报价单位最新资质资料

（营业执照、ISO认证、资质证书、安全生产许可证）

4、工程施工设备租赁报价表
工程名称：防城港渔澫港区有色金属散货堆场工程（一期）                   单位：元  

	序号
	设备

名称
	型号
	暂定数量(台）
	计划租期（月）
	不含税综合单价

（元/月/台）
	不含税合价
（元）

	1
	挖掘机
	斗容量1.2m³
	2
	3
	
	

	
	
	斗容量1.5m³
	2
	3
	
	

	
	
	斗容量1m³
	1
	3
	
	

	2
	压路机
	22T
	1
	3
	
	

	3
	炮机
	135H
	1
	3
	
	

	4
	推土机
	功率160KW
	2
	3
	
	

	5
	铲车
	斗容量3m³
	1
	3
	
	

	
	
	斗容量3.5m³
	2
	3
	
	

	6
	吊车
	80T
	1
	3
	
	

	
	
	25T
	1
	3
	
	

	7
	随车吊
	25T
	1
	3
	
	

	8
	渣土车
	25方车
	4
	3
	
	

	9
	发电机
	10000E-SX 380v
	1
	3
	
	

	
	
	6500i  380v
	1
	3
	
	

	
	
	12000CD(E) 220v
	1
	3
	
	

	不含税总价（元）
	

	增值税    %
	

	含税总价（元）
	

	备注：

1、以上数量及租期为暂定，按甲方审核确认的实际进场数量及租期办理结算，租期不足一个月按平均每天租金计算；
2、设备司机工资、燃油费、加班费及维修费等费用均已包含在综合单价中，无需增加费用；
3、以上报价在询价方选定后将锁定为固定单价，不论市场价格涨跌均不调整。


报价单位（公章）：

法定代表人：

(或)委托代理人：

报价日期：    年    月    日
